
 

 

変更前 変更後

　平日　　12：00～16：00 　平日　　12：00～16：00（変更なし）

　土日祝　14：00～16：00 　土日祝　14：00～16：00（変更なし）

　時間制限なし

　１時間まで → 　※16：00までには病棟から

　出ていただくようお願いいたします。

面会人数 　４名まで → 面会人数 　制限なし

予約枠 　１人の患者様に対し１組のみ → 予約枠 　制限なし

面会時間 面会時間

2025年 3月 1日（土）より 

面会制限を緩和します 

引き続きご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

医療法人社団明日佳 白石明日佳病院 病院長 

・平日は予約不要、土日祝は事前予約が必要です。 

・インフルエンザ、新型コロナウイルス、ノロウイルス等の感染症が蔓延した場合、面会を中止すること 

があります。予めご了承ください。 

・面会時はマスクの着用をお願いいたします。風邪症状がある場合は面会を控えてください。 


